JlobaueB NaBen Bacunbesu4

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/07-01

23/07-03

23/07-08

23/07-07

23/07-011

23/07-013

23/07-029

23/07-026

23/07-024

23/07-016

23/07-031

23/08-015

23/08-014

23/08-011

23/08-018

23/08-016

23/08-029

23/08-031

23/08-032

23/09-05

23/09-01

23/09-07

23/09-2

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "H3KCO"

000 "H3KCOo"

000 "H3KCOo"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCOo"

000 "H3KCO"

000 "H3KCOo"

000 "H3KCO"

000 "H3KCOo"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

17.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

31.07.2023

07.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

08.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

CBepeHun

Nobayes MaBen Bacunbesny

000817

03.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

Oom c 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

TC

TC

KBapTupa

TC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TC

3emns

KBapTupa

TC

KBapTupa

3aTpaTbl Ha
CTPOUTENLCTBO

TC

TC

Oom c 3emnen

KBapTupa

[om c 3emnen

KBapTupa

AnapTaMeHTbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHkKa HegBMXUMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



23/09-011 000 "H3KCOo" 25.09.2023 KBapTupa PbIHOYHas OueHKa HelBUXXNUMOCTH

23/09-025 000 "H3KCOo" 28.09.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HelBUXXNUMOCTH



	Лобачев Павел Васильевич

