

Лобачев Павел Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лобачев Павел Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000817			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23/07-01	ООО "НЭКСО"	11.07.2023	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07-03	ООО "НЭКСО"	10.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/07-08	ООО "НЭКСО"	12.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07-07	ООО "НЭКСО"	13.07.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/07-011	ООО "НЭКСО"	13.07.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/07-013	ООО "НЭКСО"	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07-029	ООО "НЭКСО"	25.07.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/07-026	ООО "НЭКСО"	25.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/07-024	ООО "НЭКСО"	25.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07-016	ООО "НЭКСО"	31.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07-031	ООО "НЭКСО"	07.08.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/08-015	ООО "НЭКСО"	17.08.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08-014	ООО "НЭКСО"	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08-011	ООО "НЭКСО"	18.08.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/08-018	ООО "НЭКСО"	18.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/08-016	ООО "НЭКСО"	28.08.2023	Затраты на строительство	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08-029	ООО "НЭКСО"	30.08.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/08-031	ООО "НЭКСО"	31.08.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/08-032	ООО "НЭКСО"	31.08.2023	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09-05	ООО "НЭКСО"	08.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09-01	ООО "НЭКСО"	12.09.2023	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09-07	ООО "НЭКСО"	13.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09-2	ООО "НЭКСО"	14.09.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости

23/09-011	ООО "НЭКСО"	25.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09-025	ООО "НЭКСО"	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости